FloorCare
Numatic International Limited 2025. Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. numatic.com
La fregadora 440NX está fabricada con un mínimo de
20% de plástico reciclado.*
*El 20% representa el uso mínimo de plástico reciclado, en
el proceso de fabricación incluidos los accesorios,
exceptuando el cargador NX300.
Con la Nu-Assist App, el equipo tiene acceso 24/7 a
contenidos multilingües de formación, resolución de
problemas y mantenimiento desde cualquier dispositivo,
lo que aumenta la productividad de la limpieza en todos
los ámbitos.
Accesorios Incluidos
NU-ASSIST APPLICATION
NCC440NX:
918296 - 220mm Ten-Tec Conjunto
Cepillos (Pack of 2)
913686 - Batería Lítio
911334
Cargador
- Batería Lítio
Fregadora Compacta - Nu-Clean NCC440NX
Nu-Clean NCC440NX
 Cepillo / PadAnchura
Area de Limpieza
Cepillo / Pad peso en modo
de limpieza
Presión cepillo en modo
limpieza
Presión Pad en modo
limpieza cleaning mode
Potencia Motor Cepillo
Velocidad Cepillo
Potencia Motor Aspiración
Flujo de aire del motor de
aspiración boquilla goma
Caudal de agua
Deposito Limpio
Deposito agua sucia
Peso bruto
(con batería y agua)
Peso neto S/ Bateria y agua
Alimentación
Autonomía
Carga
Altura
Longetiud
Anchura
Sonido (KpA)
Nível Vibración
Protección Entrada de agua
Clasificación
440mm(2 x 220mm)
1320m2/h @ 3 km/h
12.5 kg
18.95 g/cm2
20.10 g/cm2
2 x 200W
140 rpm
100W
95 mbar
5.7 l/sec
0.07 - 0.33 l/min
2.2L
3L
25.5kg
21.3kg
Li - ion Battery
~ 36V (300Wh)
60 - 80 min
1 HR (80%)
2 HRS (100%)
1140mm
450mm
520mm
≤70dB(A) ±0.5dB
HAV ≤2.5 m/s²
HAV ≤8.2 ft/s²
IPX3
500W
Succión delmotordeaspiración
boquilla goma
NU920535L01
Ficha Técnica